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PAKOWAEKA RĘCZNA CAS CNW 520

Cena 1 107,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Ręczne pakowarki foliowei CNW 520 przeznaczonA JEST do pakowania w folię PVC wszelkiego rodzaju produktów
żywnościowych (owoców, warzyw, pieczywa, serów, wędlin, mięs, ciast) jak i innych produktów na tackach lub bez użycia
tacek. Znajdują one zastosowanie w zakładach produkujących i konfekcjonujących produkty, sklepach spożywczych,
restauracjach, cukierniach i kawiarniach prowadzących sprzedaż „na wynos”. Technika pakowania polega na owinięciu towaru
ułożonego na tacce (lub bez tacki) w folię ulegającą późniejszemu zgrzaniu na gorącej powierzchni stołu roboczego
urządzenia. Urządzenia CNW-460 oraz CNW-520 wyposażone są w osłoniętą termiczną listwę odcinającą pokrytą teflonem.
Listwa termiczna jest wyposażona w termostat zapewniający automatyczne utrzymywanie stałej temperatury, co eliminuje
możliwość emisji szkodliwych substancji jakie mogły by powstać w wyniku spalania folii. Osłona samoczynnie odsłania listwę
odcinającą tylko w chwili odcinania folii, co zabezpiecza przed przypadkowym dotknięciem rozgrzanej listwy. Rozwiązanie to
chroni dłonie operatora przed przypadkowym oparzeniem. Powierzchnia elementu grzejnego jest zabezpieczona przed
przywieraniem zgrzewanej folii przez pokrycie podwójną warstwą teflonu oraz wytłoczenie faktury zapewniającej punktowy
kontakt ze zgrzewaną powierzchnią. Element grzejny wbudowany w powierzchnię stołu roboczego urządzenia jest wyposażony
w termostat zapewniający możliwość regulacji             i automatycznego utrzymywania ustawionej temperatury.

Urządzenia CNW-460 i CNW-520 są wykonane ze stali nierdzewnej co zapewnia łatwość utrzymania w czystości i odporność na
warunki eksploatacji. Pakowarki charakteryzuje duża wydajność pakowania, łatwa i bezpieczna obsługa. Wysoka jakość i
trwałość urządzenia jest zagwarantowana dzięki zastosowaniu certyfikowanych elementów i podzespołów czołowych
producentów.

Cechy
Materiały zgrzewane Folia PE, PVC do owijania
Pobór mocy [W] 175
Temperatura listwy odcinającej max. 150C
Temperatura powierzchni zgrzewającej max. 90C
Zasilanie 220V/50-60Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.instal-serwis.sklep.pl/pakowaeka-reczna-cas-cnw-520-p-31.html
http://www.tcpdf.org

